
 

 

 

Председник градске општине Обреновац, дана 18.09.2015. године, на основу члана 52. Статута 

градске општине Обреновац  (''Сл. лист града Београда'', бр. 19/14 – пречишћен текст и 73/14), а у 

вези члана 17. Правилника о начину финансирања пројеката удружења средствима буџета градске 

општине Обреновац VIII-01 број 020-4/39 од 29.05.2015. године, разматрајући Извештај Комисије 

за сарадњу са невладиним организацијама и омладином од 03.09.2015. године о спроведеном 

јавном конкурсу за учешће градске општине Обреновац у финансирању пројеката 

удружења средствима из буџета градске општине Обреновац за 2015. годину са предлогом 

одлуке о избору пројеката, уз сагласност Већа градске општине Обреновац, са седнице одржане 

дана 18.09.2015. године, донео следећу 

 

 

ОДЛУКУ О ПОНИШТАВАЊУ ОДЛУКE 

 О РАСПИСИВАЊУ ПРВОГ ЈАВНОГ КОНКУРСА ЗА УЧЕШЋЕ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ 

ОБРЕНОВАЦ У ФИНАНСИРАЊУ ПРОЈЕКАТА УДРУЖЕЊА СРЕДСТВИМА ИЗ  

БУЏЕТА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ОБРЕНОВАЦ ЗА 2015. ГОДИНУ 

 

 

 

1. Не прихвата се предлог за избор пројеката који би се финансирали средствима 

буџета градске општине Обреновац у 2015. години дат у Извештају Комисије за 

сарадњу са невладиним организацијама и омладином од 03.09.2015. године о 

спроведеном јавном конкурсу за учешће градске општине Обреновац у 

финансирању пројеката удружења средствима из буџета градске општине 

Обреновац за 2015. годину, јер не постоји јавни интерес за финансирање 

предложених пројеката. 

2.  Поништава се Одлука о расписивању првог јавног конкурса  за учешће градске 

општине Обреновац у финансирању пројеката удружења средствима из буџета 

градске општине Обреновац за 2015. годину VIII – 01 бр. 020-4/ 57 од 

06.07.2015. године. 

 

3. Ову Одлуку објавити на званичној интернет презентацији градске општине, на 

огласној табли градске општине и у локалним медијима.  

 

  

 

          
         ПРЕДСЕДНИК ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ  ОБРЕНОВАЦ 

VIII - 01 бр. 020-4/ 77 од 18. септембра 2015. године 

 

 

 

 

ПРЕДСЕДНИК ГРАДСКЕ  ОПШТИНЕ 

          Мирослав Чучковић 

 

 


